
Spolehlivý domácí notebook s bohatou výbavou a dvěma dárky!
×  Windows 8.1 64bit × displej 15,6" HD 1366x768 × procesor  Intel® Pentium® N3540  
(passmark CPU: 1175)× grafika NVIDIA GeForce 820M  1 GB × RAM 4GB × HDD  SATA 1 TB, 
5400rpm × optická mechanika SuperMulti DVD × WiFi × Bluetooth (M0R59EA)

05
/ P

LA
TN

O
ST

 1
. 5

. -
 5

. 6
. 2

01
5

HP 15-r267+reproduktor
a tiskárna HP DJ 1510

Tlačítkový telefon s dárkem-stolní 
nabiječkou!
× Vlastní operační systém × jednojádrový 
procesor × displej 2,2" 220x176 × RAM 
512MB × paměť pro data 8GB × micro SD 
× Bluetooth × microUSB × HW klávesnice 
× FM rádio × fotoaparát 4Mpx  (95AL212)  
Koupí produktu získáte 47 ibodů.

Konečně tlačítková 
klasika!

Bodujte při každém 
nákupu!

Notebooky již za 6.990-  

Flešdisk USB 3.0 
DTSE9G2/64GB

699,-
USB Flash Disk Kingston DataT-
raveler SE9 lze díky jeho malým 
rozměrům a odolné celokovové 
konstrukci snadno nosit a používat 
všude, kam se běžné USB flash dis-
ky nevejdou. (2050110232)

TRHÁK

SUPER RYCHLÝ
A S VELIKOU KAPACITOU!
64GB USB 3.0!

Za každých utracených 25 Kč Vám připíšeme 1 ibod a nasbírané ibody jednoduše vyměníte za odměny.

TRHÁK

BEZ PENĚZNAKUPUJTE Koupí produktu získáte 479 ibodů.

1 199,-
ALIGATOR A680 Senior

nebo2 250 ibodů 
+ 699 Kč

TRHÁK

11 999,-

2 dárky

Záruka kvality HP

Velké antény
= velký signál!

549,-
ASUS router RT-N12E vB

nebo 900 ibodů 
+ 349 Kč

Ideálním řešení
m bezdrátového připojení 
k internetu!
× Designový ASUS router s rychlostí 
az 300Mb/s, 4xLAN+1xWAN, 2x 
silné 5dBi antény pro perfektní 
pokrytí × funkce router/AP/repeater, 4x 
oddělené VIP zóny (4xSSID) × podpora IPTV a 
multicast, technologie Green WLAN zaručuje snížení 
spotřeby energie v pohotovostním režimu × unikátni grafické 
rozhraní & snadná instalace bez CD, lokalizované menu do českého 
jazyka × 3 rokyzáruka - výměna kus za nový kus.(526200455772)  
Koupí produktu získáte 21 ibodů.

TRHÁK

+



Notebook s dotykovým ovládáním pro práci i zábavu! 

× Windows 8.1 64bit × displej 14" HD, 1366x768 × procesor  Intel® Pentium® Processor N3530, 2.58 GHz 
(passmark CPU: 1930) × paměť 4GB + 1x volný slot ( max. 8GB) × HDD 500G + 8G SSHD× grafika Intel® HD 
graphics 4400 × WiFi × Bluetooth 4.0 × USB 3.0, 2.0 × HDMI (LNN59426035) 
Koupí produktu získáte 439 ibodů.

Disk 1000GB

Lenovo IdeaPad Flex2 14"

10 999,-
Dostupný notebook s velikou výdrží na baterii!

× Windows 8.1 Bing × displej 15,6" HD, 1366x768 Acer ComfyView × procesor Intel® Pentium® quad core 
N3540 2.16 GHz (passmark CPU: 1175) × grafika Intel® HD Graphics × paměť 4GB × HDD 1TB × optická me-
chanika DVD-Super Multi DL drive + M-DISC ReadyTM drive × WiFi × USB 3.0, 2.0 × Bluetooth (NX.EF1EC.006)  
Koupí produktu získáte 359 ibodů.

TRHÁK

Acer EX2508

8 999,-

Čtyřjádrový Intel Pentium

Výdrž na baterii 10 hodin

Návykové dotykové ovládání

Zrychlený disk 8+500GB SSHD

TRHÁK

MOBILNÍ ELEKTRÁRNA 

NEJLEVNĚJI!

Belkin 12V / 230V cestovní napájecí adaptér. 
Vaše cestovní zásuvka elektrického proudu. 
Stejnosměrné napětí 12V z autozásuvky pro-
mění ve 230V střídavých. Maximální trvalý 
výkon 140W. Vestavěné ochrany proti pře-
hřátí a přetížení zdroje. Ochrana proti vybití 
autobaterie. (297F5C412EB140WP)

TRHÁK

 
Ideální notebook na cesty! 

× Windows 8.1 Bing ×displej 13,3" HD Acer Com-
fyView™ × procesor  Intel® Celeron® Processor 
N2840, 2.58 GHz (passmark CPU: 1004) × paměť 
4GB × HDD 500 GB × síť Ethernet × USB 3.0, 2.0 
× WiFi × čtečka karet × HDMI × Bluetooth (NX.
MRTEC.003)

ASUS X552MD

11 499,-
 Notebook s výkonným procesorem! 

× Windows 8.1 64bit × displej 15.6' LED, HD 
1366x768, 16:9, lesklý× procesor Intel® Quad-Core 
Pentium® N3540 2,16 GHz (passmark CPU: 1775) 
× HDD SATA 1TB 5400RPM × RAM 4GB ×  grafika 
NVIDIA GeForce with CUDA 820 × Bluetooth 4.0× 
USB 3.0, 2.0 × HDMI × webkamera × čtečka pamě-
ťových karet SD (185-X552MD-SX082H)

 Dotykový displej; podsvícená klávesnice!

× Windows 8.1 64-bit× 13.3" dotykový IPS širo-
koúhlý otočný displej LED s HD rozlišením (1366 
x 768) × procesor Intel® Core™ i5-5200U 2.70 
GHz (passmark CPU: 3556) × RAM 4GB × HDD 
500GB SATA, 5400rpm × grafika Intel® HD Gra-
phics 4400 × WiFi × USB 3.0, 2.0 × HDMI (D-T-
N3-7348-N2-562S) Záruka 2 roky NBD (*Next 
Business Day-Oprava do druhého  pracovního 
dne u vás v ceně.)

18 999,-
 Dell Inspiron 13z

 
 Nejdostupnější dotykový notebook! 

× Operační systém Windows 8.1. 64bit × displej 
11,6‘‘ HD LED (1366x768) × procesor Intel® Cele-
ron® N2840 (passmark CPU: 1004) × HDD 500GB 
× Intel® HD Graphics × Síť 10/100M LAN Ether-
net, 802.11b/g/n/ × WiFi × Bluetooth 4.0 × USB 
3.0, 2.0 × HDMI-out, čtečka paměťových karet 
2v1, (LNN59436644)

Lenovo IdeaPad S20-30

7 999,-
Acer Aspire E13 S 

6 990,-

   

Belkin autoelektrárna 
140W

699,-

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 



Tablet s výkonným čtyřjádrovým procesorem! 

× Operařní systém Android 4.2 × 8” HD displej (1280x800) IPS, multitouch × procesor 
8121 1.3 GHz Cortex A50 MediaTek × paměť 16BG × RAM 1GB × WiFi 802.11b/g/n, 
Bluetooth 4.0, GPS, FM-Radio × microSD slot × micro USB 2.0 ( LNT59407786)
 Koupí produktu získáte 139 ibodů.

Návykové dotykové ovládání

Polož, postav, podrž a pověs! 

×  Windows 8.1 × displej 8,0" IPS, 1920x1080 × čtyřjádrový procesor 
Intel® Atom™ Quad-Core Processor 1.33GHz × RAM  2GB LP-DDR3 × 
paměť 32GB × microSDHC × 64GBmax × Bluetooth 4.0 × Wifi × 
HDMI × Office 365 × microUSB ×   (LNT59440079) 
Koupí produktu získáte 279 ibodů.

Lehký multimediální tablet s kvalitním 
zvukem a mobilním připojením k internetu! 
× Android 4.4 × displej 7" 1024X600 LED lesklý 
displej × procesor MTK 8382 QC 1.3GHZ × paměť 
1GB × disk 8GB × grafika Intel® HD Graphics × WiFi× 
3G/WCDMA × Bluetooth ×  přední webkamera 0,3M, 
zadní webkamera 2M (LNT59435713)

2 799,-
IdeaTab A7-30  + pouzdro a 
sluchátka

MS Office 365 na rok zdarma do  počítače! 
× Operační systém Windows 8.1 × 7,85" IPS, LED 
displej × čtyřjádrový procesor × paměť 32 GB × 
RAM 2GB × WiFi, Bluetooth 4.0, 2x webkamera× 
micro HDMI (80JB001JMK)

3 499,-
IdeaTab MiiX 3

Včetně FM rádia

Nejžádanější tablet v ČR Výdrž až 18 hodin

Zdarma office 365 i pro PC

   

  
×   Google Android 4.4 (Kitkat) × displej 10,1" 
1280x800 × čtyřjádrový procesor × RAM 1,5GB × 
vnitřní paměť 16GB × microSD× microUSB × WiFi × 
Bluetooth 4.0 × GPS    

5 888,-
Samsung Galaxy Tab4 SM-T530 + 
sygic navigace 

Tablet pro celou rodinu!
× Android 4.4 KitKat × displej 8" IPS, LED podsvícení 
1200*1920 (FHD) × procesor Intel® Moorefiled 
1.8GHz × RAM 16GB × paměť 2GB × WiFi × 
Bluetooth 4.0 × GPS × micro USB × micro SD max. 
64 GB (185PME581C-1B013A)

ASUS ME581C 
+obal Asus VERSASLEEVE

5 990,-
Elegantní design v tenkém těle!

Lenovo Tab A8 - 50

3 499,-
nebo 9 000 ibodů 
+ 1 499 Kč

TRHÁK

TRHÁK

TRHÁK

BEZ PENĚZ
NAKUPUJTE 

Lenovo Yoga Tablet 2

6 999,-



Sluchátka jsou optimalizována pro profesionální 
hraní a mají mimořádně měkce vystlaný hlavový 
most, ušní polstrování z paměťové pěny a klapky 
vystlané umělou kůží, takže vám umožní hrát celé 
hodiny.Kompatibiliní s PC, NB, tabletem, mobilem, 
PS4. (20320011027)

Přenosné pevné disky WD Elements™ s rozhraním USB 3.0 poskytují spolehlivé přenosné vysokokapacitní úložiště, 
velmi rychlý přenos dat, univerzální konektivitu a obrovskou kapacitu. Zahrnuje bezplatnou zkušební verzi 
softwaru WD SmartWare Pro umožňujícího automatické zálohování. (2040900010515) 
Koupí produktu získáte 67 ibodů.

Slim provedení. Klávesnice je odolná proti potřísnění 
tekutinou. Rozhraní USB. Podporovaný OS Windows 
Vista/XP x64/XP/2000. Rozměry 445 x 168 x 23 mm. 
Hmotnost 520 g. (2100752441171)

179,-
Klávesnice GENIUS Slimstar

Umožní zvýšit výkon za výhodnou cenu. Vašemu 
osobnímu počítači pomůže k větší živosti a rychlejším 
reakcím. Disk je desetkrát rychlejší než pevný disk 
o 7 200 ot./min., navíc je spolehlivější, trvanlivější 
a odolnější vůči otřesům,protože neobsahuje žádné 
pohyblivé mechanické součásti. Je vybaven řadičem 
LSI® SandForce®. Disk je dodáván v kompletní sadě 
pro rozšíření vašeho počítače/ notebooku: včetně 
nezbytného software, návodu, kabelů a praktického 
adaptéru na vymontovaný disk. (2050602217)

Pohodlná monaurální náhlavní souprava 
Bluetooth, která přináší čistá volání se zvukem  
s vysokým rozlišením.  HD zvuk s redukcí šumu. 
Prvotřídní komfort v malém provedení. Vyhrazené 
tlačítko hlasového ovládání

Jabra STEALTH

2 499,-

1 999,-
HyperX Herní headset

Monitor Samsung Curved Monitor SE790C se vyznačuje nejlepším zakřivením ve své třídě a ultraširokoúhlým 
poměrem stran 21:9, díky čemuž poskytuje bezkonkurenční pohodlí a skutečně podmanivý obraz.
(20884227472)

24 990,-
34" LED Samsung S34E790C

OLED displej, slouží jako hodinky, budík, měří počet 
kroků, ušlou vzdálenost, spálené kalorie a kvalitu 
spánku. Dlouhá výdrž na baterie až 7 dnů. Upozor-
ňuje vibracemi na příchozí hovor a zprávy. Funguje 
na zařízeních s BT 4.0 a vyšší, android 4.3 a vyšší a 
iOS 7.0 a vyšší. (95895719)

Hansspree Watch

999,-
Lehká a tenká 70W univerzální nabíječka notebooku 
a mobilního telefonu do auta. Port USB umožňuje 
nabíjet iPad mini, iPhone a mobilní telefony. 
Osm vyměnitelných konektorů pro notebooky. Při 
používání zůstane chladná. (1559999181)

549,-
sada TRUST 70W Notebook 
Power Adapter - Car 120GB SSDNow V300 Kingston kit

1 999,-

24"

 WD Elements Portable750GB 

1 699,-
nebo 4 500 ibodů 
+ 699 Kč

Úhlopříčka displeje: 59,94 cm (23.6"), Odezva: 5 ms, Jas displeje: 250 cd/m2. Barva: černá, třešně. Střední doba 
mezi poruchami (MTBF): 30000h. Slot pro zámek: Kensington, Úhel náklonu: -5 - 20°. Spotřeba energie (v 
pohotovosti): 0.5W, Spotřeba elektrické energie: 18.51W, Spotřeba energie (vypnuto): 0.3W(2084219926) 
Koupí produktu získáte 155 ibodů.

3 899,-
24" LED Philips

nebo 9 000 ibodů 
+ 1 899 Kč

BEZ PENĚZ
NAKUPUJTE 

TRHÁK

TRHÁK



12 790,-
Comfor Office HIT

× Windows 8.1 Pro s down. na Windows 7 Professional SP1 64 bit ×  trial Office 2013 ×  CPU Intel Pentium G3220 
× paměť 4 GB DDR3 × HDD 500GB DVD vypalovačka × Intel HD Graphics (DVI) (119191450) × zvuk 7.1 int × síťová 
karta 10/1000, USB 3.0 × klávesnice a optická myš × záruka 3 roky

S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

Comfor Office HIT s SSD 

12.990 Kč 

×  Windows 8.1 Bing 64bit × Procesor:  Intel® 
Pentium® Processor G3240 (3M Cache, 3.10 GHz) 
Paměť:  1x4GB 1600MHz, 2 sloty (max 16GB) Pevný 
disk:  500GB 7200 otáček × Optická mechanika:  
DVD Rambo Grafická karta:  Integrovaná: Intel® HD 
Graphics × Rozměry:  400 mm × 160 mm × 397 
mm × Hmotnost:  7,5 KgK × Záruka:3 roky
 (LNP10DR002RMC )

7 799,-
ThinkCentre E73

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Office 2013 × CPU 
AMD A4-X2 4020 × paměť 4GB DDR3 (1600) × HDD 
1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × AMD Radeon 
HD7480D × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, USB 
3.0 × klávesnice a optická myš × záruka 2 roky

10 590,-
Comfor BoxerA

× Windows 8.1. 64 bit. ×  trial Office 2013 × CPU Intel 
i3-4160 × paměť 8 GB DDR3 HyperX (1600) ×  HDD 
1000GB SATAIII ×  DVD vypalovačka, grafika GT740 
4 GB DDR5 DVI HDMI × zvuk 7.1 int × síťová karta 
10/1000, USB 3.0 × klávesnice a optická myš ×  zá-
ruka 2 roky  (119191343)

15 990,-
Comfor Boxer II Plus

× Windows 8.1. 64 bit. × trial Office 2013 
× CPU Intel Pentium G3440× paměť 4GB 
DDR3 (1600) × HDD 1000GB SATAIII × DVD 
vypalovačka × Intel HD Graphic × zvuk 7.1 int 
× síťová karta 10/1000, USB 3.0 × klávesnice  
a optická myš× záruka dva roky! (119191342)

11 790,-
Comfor Boxer I

POČÍTAČE COMFOR JSOU PŘIPRAVENY NA WINDOWS 10 
VČETNĚ BEZPLATNÉHO UPGRADE!

Vyvážená konfigurace do kánceláře!

Jedinečná nabídka za bezkonkurenční cenu! Ideální na internet! Vyvážená sestava pro domácnost! Základní herní komunikace!

Doporučujeme software společnosti Microsoft® 

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

vč. MS Office 2013 pro podnikatele: 

18.690 Kč



2 999,-
 SAMSUNG SL-M2078W

Funkce Epson iPrint*3 umožňuje bezdrátový tisk z 
inteligentních telefonů a tabletových počítačů +3 
lahvičky barevných inkoustů na 6.500 barevných 
stran ZDARMA!. (EC11CB57302)

4 490,-

* Uvedené údaje o úsporách nákladů na stránku vycházejí z cen Canon RSP a výtěžností (podle normy ISO/IEC 24711) inkoustů XL stanovených v počtu stránek v porovnání s jejich ekvivalenty se standardní kapacitou.

Kapacita zásobníku [str]: 150 listů. Rozhraní: 
USB 2.0, Wireless 802.11 b/g/n. Kapacita 
startovacího toneru [str]: 500 stran. Skener: 
Ano. Podporované operační systémy: Windows 
8/7/Vista/XP/2000/2008R2/2008/2003, Mac OS 
X 10.5 - 10.8, Various Linux. Záruka:24 měsíců 
(31620049009)

1 999,-
Samsung SL-M2020W/SEE

Měsíční zatížení 10 000 stran/měsíc×Kapacita 
startovacího toneru [str]: 500 stran. Rozměry 
[VxŠxH mm]: 332 x 215 x 178 mm. Hmotnost [kg]: 
3,97 kg. Podporované operační systémy: Windows 
8/7/Vista/XP/2000/2008R2/2008/2003, Mac OS 
X 10.5 - 10.8, Various Linux. Záruka:24 měsíců 
(31610078303)

K tiskárně knížka Krysáci jako dárek! 

Doma i na cestách můžete tisknout levněji 
a ve větším množství – tisknout lze téměř 
odkudkoliv, a to pomocí bezdrátového rozhraní 
nebo služby HP ePrint. Využijte cenově dostupný 
tisk se samostatnými inkousty a pohodlným 
automatickým oboustranným tiskem. (30353107)  

Vysoce výkonné multifukční zařízení s 5 inkousty 
nabízející vysoce kvalitní tisk je navržené tak, aby 
dalo průchod vaší kreativitě. S pokročilým Wi-Fi 
můžete snadno tisknout přímo z chytrých zařízení 
a cloudu.(311531076)

CANON
PIXMA
M 5550G

71 %
dobrá kvalita
v testu: 23 produktů
dTest 5/2014

2 890,-
Canon PIXMA MG6650

Dárek stolní hra krysáci!

Inkoustová tiskárna multifunkční, A4 tiskárna/ skener/ kopírka/ web, 21str.mono, 
17str.color, 4800x 1200dpi, 128MB, duplex, barevné dotykové LCD, čtečka, ePrint, 
USB 2.0 + WiFi (30353108) 
Koupí produktu získáte 99 ibodů.

2 490,-

1 690,-
Canon CanoScan Lide120

S tímto dostupným, stylovým a kompaktním ske-
nerem můžete doma snadno zachytit fotografie a 
dokumenty ve vysokém rozlišení. Užijte si rychlé 
a přímé skenování do cloudových služeb pomocí 
počítače. (311700043)

Bílý model! Novinka! Jednoduchá a cenově 
dostupná multifunkční tiskárna HP Deskjet pro 
tisk, skenování i kopírování. Tiskněte více za 
méně peněz s levnými inkousty. Ušetřete místo 
díky kompaktnímu provedení, které lze umístit 
kamkoli, a začněte pracovat během pár okamžiků 
díky rychlé a jednoduché instalaci. (303530917P)

1 499,-
HP Deskjet Ink Advantage 1515

Ideální pro kanceláře, co potřebují jednoduše a za rozumnou cenu!

Tisknout, kopírovat a skenovat. Multifunkční tiskárna se snadno instaluje a zaručuje tisk ostrých a čistých dokumen-
tů. Snadné nastavení, tisk a sdílení prostřednictvím vestavěného rozhraní Ethernet nebo bezdrátového připojení 
(30363151).  
Verze s wifi: HP Laser Jet M125W  jen za 3 499,- po uplatnění šrotovného 3 199,- 
*CENA 2699,- platí při koupi a odevzdání libovolné tiskárny v prodejně Comfor
Koupí produktu získáte 107 ibodů.

HP Deskjet IA 4515 

2 299,-
HP Deskjet Ink Advantage 3545

EPSON ITS L355
+ 25 000 vytištěných stran v dodávce!
+3 lahvičky barevnýchinkoustů ZDARMA!

Tiskárna nabízí nízké provozní náklady, nízkou 
spotřebu energie, vysokou rychlost tisku a funkce 
navržené pro snadnou firemní integraci.Můžete 
využít přímý tisk a skenování za použití paměťového 
modulu USB . Rychlost tisku až 34 stran/min. černo-
bíle a 30 stran/min. barevně. Kapacita náplní až na 
4.000 stran (EC11CD08301)

6 690,-

EPSON Workforce Pro WF-5620DWF
+Získáte krabici Premium office papíru 
/2.500 listu/ + černou náplň Xl na 2.600 
stran zdarma

TRHÁK

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

nebo 4 500 ibodů 
+ 1 490 Kč 2 999,-

BEZ PENĚZNAKUPUJTE 

HP LaserJet Pro M125A

2 699,-*
nebo 4 500 ibodů 
+ 1 699Kč

TRHÁK

+Žárovky

Hra zdarma!



800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × nabíd-

ka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

WWW.COMFOR.CZPRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

Benešov OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun  • Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Bílovec 17. listopadu 441 556 411 089
Blansko nam.svobody13/9 516 413 812
Blovice  • Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín  • Štefánikova 818 604 256 274
Brno  • Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87
Brno  • OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25
Brno NC Královo pole, Cimburkova 4 545 24 75 77
Bruntál 1  • Jesenická 1 554 77 73 24
Břeclav 3  • Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bučovice  • náměstí Svobody 215 517 38 07 06
Bzenec  • Zámecká 1567 518 38 69 99
Čáslav  • J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice  • Masarykova 22 777 137 854
Červený Kostelec Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa  • náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY  - 1. patro) 776 037 499
Česká Třebová 2  • Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice  • Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov  • Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice Kapetova 126 384 420 021
Děčín 4  • Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem Náměstí Odboje 307 775 161 749
Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek Místek Nádražní 1100 730 870 743
Frýdek-Místek Radniční 1248 558 628 898
Golčův Jeníkov  • Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Havlíčkův Brod Jihlavská 3204 564 56 50 54
Hlinsko  • Wilsonova 1142 469 31 17 96
Hodonín Masarykovo nám. 10 518 122 123
Holešov  • Nám. Dr. E. Beneše 19/60 800 16 41 65
Holice Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice  • Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hostinné Náměstí 24 731 51 58 97
Hradec Králové  • Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové  • OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 734 287 073
Hradec Králové  • Jižní 870 495 263 242
Humpolec  • Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna  • Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb  • Májová 32 603521828
Choceň   • T. G. Masaryka 980 465 473 838
Chomutov  • Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř  Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim  • Havlíčkova 153 469 638 898
Ivančice Ve Sboru 1 546 434 212
Jablonec nad Nisou Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov  • Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník  • Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko Kostelní 41 515 53 57 20
Jičín  • Lidické náměstí 47 493 523 236
Jičín Husova 60 607 850 829
Jihlava  • City park Jihlava, Hradební 1 567 214 297
Jihlava  • Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. S.K.Neumanna 564 404 365

Jihlava  • Věžní 6 567 573 619
Jihlava 1 U mincovny 2 776 12 45 66
Jilemnice  • Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň  • Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice Náměstí 201 380 313 797
Karlovy Vary  • Jaltská 1 353 223 677
Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1  • Sportovní 674 474 72 13 11
Klatovy Vídeňská 841 376 33 16 20
Konice E. Beneše 70 582 39 61 68
Kopřivnice Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 491 618 916
Králův Dvůr Tovární 222 311 63 75 77
Kravaře  • Hlučínská 158 558 847 317
Krnov   • nám. Minoritů 13 554 610 915
Kutná Hora Kollárova 589 724 60 02 18
Kyjov  • Jungmannova 1310/10 515 536 500
Lanškroun Nádražní 85 465 324 769
Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Liberec  • OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 313 331 
Liberec Venušina 544/6 603 44 93 30
Liberec  • 5. Května 69/41 485 101 934
Litoměřice  • Lidická 18 416 732 135
Litomyšl Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66
Litovel Masarykova 769 585 341 778
Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78
Lomnice nad Popelkou  • Palackého 657 481 67 13 56
Louny 1  • Vrchlického 780 415 654 695
Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník  • Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko  • 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav  • Českobratrské nám. 57 326 72 93 69
Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 739 08 64 70
Mohelnice Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93
Moravské Budějovice  • Nám. ČSA 51 568 420 825
Moravský Krumlov nám. T.G.Masaryka 28 728 88 16 66
Most  • OC Central Most, Radniční 476 70 08 26
Most K.J. Erbena 111 478 048 065
Náchod  • Mlýnská 304 491 42 44 38
Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15
Neratovice Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka Komenského 328 493 723 858
Nové Město na Moravě  • Vratislavovo Nám.101 566 52 15 91
Nové Město nad Metují  • 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor Mařákova 329 487 722 340
Nový Bydžov  • Al. Jiráska 587 774 99 40 00
Nový Jičín Žerotínova 18 556 702 858
Odry  • Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc  • Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady  • Werichova 721/1 721 03 89 72
Opava  • U Fortny 1 553 607 511
Ostrava  • Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 626 415
Ostrava 2  • Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 596 155 086
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25
Pacov náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov  • Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov Karlovo náměstí 169 565 33 35 50
Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň  • OC Plaza Plzeň, Radčická 2 377 22 77 23
Plzeň  • Slovanská 34 378 770 070
Poděbrady Čechova 1430 608 259 537
Poděbrady  • OC TESCO Bílkova 270 608 259 537
Polička  • Palackého nám. 188 461 72 23 11
Praha 1  • Palladium, Nám. Republiky 1 225 77 17 98
Praha 3  • Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 255 742171
Praha 3  • Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 602 76 06 42

200 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

Praha 3  • Milešovská 12 222 729 114
Praha 4 OC Arkády Pankrác, Na Pankráci 86 739 48 49 24
Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92
Praha 4  • Libušská 1995 241 41 06 45
Praha 4  • Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 4 - Braník  • Branická 573/11 223 01 53 63
Praha 5  • OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24
Praha 6 Čs. armády 34 224 320 937
Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09
Praha 7 Malá Plynární 4 266 711 244
Praha 82 Zenklova 1795 284 68 04 86
Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 138 701
Prachatice  • Horní 45 388 42 40 21
Prostějov  • Hliníky 4 582 363 335
Přerov  • Palackého 22 581 202 673
Přeštice Husova 335 723 11 22 44
Rakovník  • Trojanova 38 313 51 23 82
Rokycany 1 Klostermannova 635 371 724 821
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 838 203
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou  • Svatohavelská 499 - vedle soudu 491 618 911
Rýmařov  • Husova 1292/15 554 212 682
Řevnice  • Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy  • 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33
Sokolov  • Křížová 116 352 623 330
Staňkov  • Americká 396 379 48 24 93
Strakonice • Podskalská 59 383 38 90 11
Sušice  • Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 52 47 13
Šumperk  • Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor  • Bílkova 2939 381 256 729
Tábor   • Jordánská 574 381 258 541
Tachov  • Plzeňská 442 371 14 09 99
Telč  • Masarykova 282 564 565 679
Teplice  • Masarykova 15 417 535 353
Tišnov Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov  • Spojenecká 69 499 944 944 
Třebíč 1  • V. Nezvala 4 568 84 89 27
Třeboň  • Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice Náměstí Míru 353 469 661 386
Třinec  • Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov  • Palackého 148 481 325 240
Týn nad Vltavou   • Jiráskova 762 385 731 690
Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56
Uherský Brod U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem  • Vaníčkova 27 475 216 647
Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 612 900
Velká Bíteš  • Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice  • Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou  • Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim  • Žižkovo nám. 54 317 845 939
Vodňany Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 421 657
Vsetín  • Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Zlín  • Smetanova 2401 577 002 700
Znojmo Kramářská 355/17 515 244 473
Žamberk Čs. armády 774 465 613 565
Žďár nad Sázavou • Nádražní 26 566 626 759

PTEJTE SE NÁS I NA ONLINE CHATU

ESHOP NA:

= VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ



NEJŽÁDANĚJŠÍ 

Android JellyBean 4.4 . Procesor Intel® Atom™ Z2560. Displej 5" LED Backlight IPS+ Panel. RAM 2GB LPDDR2. 
Paměť 8GB, grafika PowerVR SGX544MP2. Paměťové karty až 64GB, Bluetooth, WiFi, GPS. Dual SIM. Zadní 
fotoaparát 8Mpx, přední 2-4 Mpx (červený, bílý-185M-A501CG-2B385C a 185M-A501CG-2C447C) 
Koupí produktu získáte 179 ibodů.

Stylový a cenově dostupný smartphone, se čtyřjádrovým procesorem, který nabízí bohatou funkční výbavu a 
vysoký výkon. Nechybí 4,5" displej, přední a zadní fotoaparát, rozhraní HSPA+ zajišťující rychlé datové přenosy 
a podpora dvou SIM karet. Nejnovější verze operačního systému Android™ 4.4 KitKat. (LNQP0R00024CZB) 
Koupí produktu získáte 99 ibodů.

DOTYKOVÉ 
CHYTRÉ TELEFONY

Fone Made sluchátka Asus- design 
headset s pouzdrem

249,-
Kompatibilní s mobilními zařízeními iPhone®, iPad® a Android™ a PC/NB ×  3.5mm konektor pro zvuk/mikrofon × 
mikrofon s funkci rušení okolniho šumu × ovladani telefonu na kabelu × kozene pouzdro na chraneni sluchatek × 
silikonové špunty ve třech velikostech × 1,6m dlouhý kabel (22040710483; 22040710484)

4 490,-
ASUS ZenFone 5+ obal za 199 Kč

TRHÁK

2 499,-
Lenovo A328

Android™ 4.x. IPS displej 4", dotykový 854x480. 
Quad Core výkon. Špičkový fotoaparát 8Mpx. HD 
video. Skvělá ergonomie. Vysokokapacitní bate-
rie s podporou ECO režimu, dualSIM, Bluetooth 
4.0,WiFi, miroUSC,  GPS  

6 499,-
EVOLVEO StrongPhone Q4 + 
dárek: kvalitní nůž!

Operařní systém Android 4.4. 5" 1280 x 720 IPS, 
LCD displej. Čtyřjádrový procesor. Paměť 4GB, 
RAM 1GB. Paměťové karty microSD Provozní frek-
vence sítí 3G [MHz]: 850 / 900 / 1900 / 2100, WiFi, 
Bluetooth 4.0, micro USB, GPS, fotoaparát 8MP, 
přední 2MP (18706534B; 187065340B)

3 499,-
Acer Liquid Z500

Windows phone 8.1. 4" 800x480 displej . Dvoujá-
drový procesor . Paměť 8GB, RAM 1GB. Paměťové 
karty microSD, Wifi, Bluetooth 4.0, GPS ,fotoapa-
rát 2Mpx  (95NK120)

2 399,-
Microsoft Lumia 435 Dual SIM

Android 5.0 x  Qualcomm Snapdragon 800 Quad-
-Core 2.3GHz. RAM 2GB. Interní paměť 16GB. 
MicroSD až 64GB, fotoaparát 13Mpx, GPS, WiFi ac, 
Bluetooth 4.0. NFC , LTE/3G, micro USB, Li-Ion 2 
600 mAh

8 888,-
Samsung Galaxy S4

nebo 9 000 ibodů 
+ 2 490 Kč

BEZ PENĚZ
NAKUPUJTE 

nebo 4 500 ibodů 
+ 1 499 Kč

TRHÁK


